
REPUBLICA DE COLOMBIA 

JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE LOS PATIOS 

ESTADO CIVIL  

 

N° RADICADO 
CLASE DE 

PROCESO 
DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION 

FECHA 

PROVIDENCIA 
# C 

1 
54-405-31-03-001-

2017-00104-00 

VERBAL 

INCIDENTE 

SERGIO ENRIQUE 

MATAMOROS IBARRA 

YAMILE AMPARO INFANTE 

COLMENARES Y OTROS 
SEÑALA FECHA AUDIENCIA 

24 AGOSTO 

2022 
1 

2 
54-405-31-03-001-

2020-00013-00 
VERBAL PEDRO RANGEL 

HEREDEROS DE SARA 

CASTELLANOS DE 

VALBUENA 

ACLARA AUTO, ORDENAR 

EMPLAZAMIENTO Y MAS 

24 AGOSTO 

2022 
1 

3 
54-405-31-03-001-

2021-00126-00 

ORDINARIO 

LABORAL 

RICARDO MASNCILLA 

RODRIGUEZ 

ARTEPISOS Y GRANITOS 

CIA LTDA 

REQUERIR PARTE DEMANDANTE 

APORTE CERTIFICADO CAMARA 

COMERCIO 

24 AGOSTO 

2022 
1 

4 
54-405-31-03-001-

2021-00177-00 
EJECUTIVO 

COMERCIALIZADORA LA 

UNION M&M SAS 

MAURICIO ALFONSO 

PARRA ALVAREZ 

ORDENAR LEVANTAMIENTO 

MEDIDAS Y MAS 

24 AGOSTO 

2022 
1 

5 
54-405-31-03-001-

2021-00215-00 
VERBAL 

MARELY CONTRERAS PARRA Y 

OTROS 

JHONATAN ICO TOLEDO 

Y OTROS 

RECONOICER PERSONERIA Y 

MAS 

24 AGOSTO 

2022 
1 

6 
54-405-31-03-001-

2022-00113-00 

ORDINARIO 

LABORAL 

EVELYN YOLET BRICEÑO 

GIRALDO 

FANNY ROSARIO 

CRICEÑO 

REQUERIR DEMANDANTE 

TRAZABILIDAD NOTIFICACION 

24 AGOSTO 

2022 
1 

7 
54-405-31-03-001-

2022-00183-00 

ORDINARIO 

LABORAL 
NANCY CORDERO SUAREZ 

JULIO RAFAEL MARTINEZ 

LOPEZ Y OTROS 
ADMITE DEMANDA Y MAS 

24 AGOSTO 

2022 
1 

8 
54-405-31-03-001-

2022-00189-00 

ORDINARIO 

LABORAL 
ANA JOSEFA PEÑA SUAREZ SANDRA PITA RECHAZA DEMANDA 

24 AGOSTO 

2022 
1 

9 
54-405-31-03-001-

2022-00191-00 

ORDINARIO 

LABORAL 
CECILIA SANDOVAL PINTO 

JULIO RAFAEL MARTINEZ 

LOPEZ Y OTROS 
ADMITE DEMANDA Y MAS 

24 AGOSTO 

2022 
1 

10 
54-405-31-03-001-

2022-00199-00 

ORDINARIO 

LABORAL 

CAMILA PEREZ CETINA Y 

OTROS 

ANDRES FELIPE VASQUEZ 

TORRADO 
ADMITE DEMANDA 

24 AGOSTO 

2022 
1 

A partir de las ocho de la mañana (8:00 a.m.) de hoy 25 agosto de 2022, se fija el presente estado para notificar a las partes por el término legal de un (1) día, de 

conformidad en lo establecido en el art. 295 del código general del proceso. 

 

ESTADO  057 

 



 

CLAUDIA PATRICIA CARRILLO MORENO 
Secretaria  


