

ESTADO 057

REPUBLICA DE COLOMBIA JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE LOS PATIOS ESTADO CIVIL

N°	RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	FECHA PROVIDENCIA	# C
1	54-405-31-03-001- 2017-00104-00	VERBAL INCIDENTE	SERGIO ENRIQUE MATAMOROS IBARRA	YAMILE AMPARO INFANTE COLMENARES Y OTROS	SEÑALA FECHA AUDIENCIA	24 AGOSTO 2022	1
2	54-405-31-03-001- 2020-00013-00	VERBAL	PEDRO RANGEL	HEREDEROS DE SARA CASTELLANOS DE VALBUENA	ACLARA AUTO, ORDENAR EMPLAZAMIENTO Y MAS	24 AGOSTO 2022	1
3	54-405-31-03-001- 2021-00126-00	ORDINARIO LABORAL	RICARDO MASNCILLA RODRIGUEZ	ARTEPISOS Y GRANITOS CIA LTDA	REQUERIR PARTE DEMANDANTE APORTE CERTIFICADO CAMARA COMERCIO	24 AGOSTO 2022	1
4	54-405-31-03-001- 2021-00177-00	EJECUTIVO	COMERCIALIZADORA LA UNION M&M SAS	MAURICIO ALFONSO PARRA ALVAREZ	ORDENAR LEVANTAMIENTO MEDIDAS Y MAS	24 AGOSTO 2022	1
5	54-405-31-03-001- 2021-00215-00	VERBAL	MARELY CONTRERAS PARRA Y OTROS	JHONATAN ICO TOLEDO Y OTROS	RECONOICER PERSONERIA Y MAS	24 AGOSTO 2022	1
6	54-405-31-03-001- 2022-00113-00	ORDINARIO LABORAL	EVELYN YOLET BRICEÑO GIRALDO	FANNY ROSARIO CRICEÑO	REQUERIR DEMANDANTE TRAZABILIDAD NOTIFICACION	24 AGOSTO 2022	1
7	54-405-31-03-001- 2022-00183-00	ORDINARIO LABORAL	NANCY CORDERO SUAREZ	JULIO RAFAEL MARTINEZ LOPEZ Y OTROS	ADMITE DEMANDA Y MAS	24 AGOSTO 2022	1
8	54-405-31-03-001- 2022-00189-00	ORDINARIO LABORAL	ana josefa peña suarez	SANDRA PITA	RECHAZA DEMANDA	24 AGOSTO 2022	1
9	54-405-31-03-001- 2022-00191-00	ORDINARIO LABORAL	CECILIA SANDOVAL PINTO	JULIO RAFAEL MARTINEZ LOPEZ Y OTROS	ADMITE DEMANDA Y MAS	24 AGOSTO 2022	1
10	54-405-31-03-001- 2022-00199-00	ORDINARIO LABORAL	CAMILA PEREZ CETINA Y OTROS	ANDRES FELIPE VASQUEZ TORRADO	ADMITE DEMANDA	24 AGOSTO 2022	1

A partir de las ocho de la mañana (8:00 a.m.) de hoy <u>25 agosto de 2022</u>, se fija el presente estado para notificar a las partes por el término legal de **un (1) día**, de conformidad en lo establecido en el art. 295 del código general del proceso.

CLAUDIA PATRICIA CARRILLO MORENO Secretaria